
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16.02.2021 № 158 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 20.11.2020 № 1620 «О создании 

комиссии по предоставлению 

земельных участков многодетным 

семьям для индивидуального 

жилищного строительства, ведения 

садоводства» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, а так 

же в связи с изменением кадрового состава, администрация 

Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Полысаевского 

городского округа от 20.11.2020 № 1620 «О создании комиссии по 

предоставлению земельных участков многодетным семьям для 

индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства», 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

Секретаря комиссии – Егорчатову Евгению Николаевну; 

1.2. Ввести в состав комиссии: 



2 

 

Камневу Татьяну Геннадьевну – главного специалиста комитета по 

управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского 

округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в городской массовой газете «Полысаево». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Полысаевского городского округа Е.Г. 

Березину. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Камнева 

44201 

А 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

